- кредитних ліній на поповнення обігових коштів та придбання обладнання загальною сумою до 
1000000,00 (Один мільйон) грн., строком на 3 роки, із сплатою за користування кредитними 
коштами до 18% річних (включаючи суму комісійних винагород); 

- кредиту на придбання автомобіля в розмірі до 130 000,00 (Сто тридцять тисяч) грн. строком на 5 
років, із сплатою за користування кредитними коштами до 18% річних (включаючи суму 
комісійних винагород). 

Дане питання поставлено на голосування. 
Результати голосування: 
ЗА – 2320927голоси, або 100 % від загальної кількості голосів осіб, які беруть участь в загальних зборах акціонерів.

[...]

- кредитних ліній на поповнення обігових коштів та придбання обладнання загальною сумою до 

1000000,00 (Один мільйон) грн., строком на 3 роки, із сплатою за користування кредитними 
коштами до 18% річних (включаючи суму комісійних винагород); 

- кредиту на придбання автомобіля в розмірі до 130 000,00 (Сто тридцять тисяч) грн. строком на 
5 років, із сплатою за користування кредитними коштами до 18% річних (включаючи суму 
комісійних винагород). 

Секретар зборів: Тринадцятим питанням порядку денного зборів є питання: «Про передачу майна товариства в 
заставу». 
Голова правління Нечипорук Олег Михайлович повідомив про необхідність у якості забезпечення виконання

[...]

акціонерного товариства, за № 292 – КАТ, від 11 листопада 1996 року. 

2) по кредиту на придбання автомобіля –автомобіль, який буде придбаний за кредитні кошти. 

Гранична ринкова вартість нерухомого майна Товариства, що необхідно передати в заставу / іпотеку становить 
1750000,00 (Один мільйон сімсот п’ятдесят тисяч) грн., гранична ринкова вартість автомобіля – 171 000,00 (Сто 
сімдесят одна тисяча) грн. 

Процентне співвідношення ринкової вартості нерухомого та рухомого майна, що передаватиметься в  іпотеку, до 
вартості всіх активів Товариства за даними останньої річної фінансової звітності складає  49 %. 
Процентне співвідношення ринкової вартості автомобіля , що передаватиметься в заставу , до вартості всіх активів

[...]

акціонерного товариства, за № 292 – КАТ, від 11 листопада 1996 року; 

2) по кредиту на придбання автомобіля –автомобіль, який буде придбаний за кредитні кошти. 

Гранична ринкова вартість нерухомого майна Товариства, що передається в заставу / іпотеку становить 1 750 000,00 
(Один мільйон сімсот п’ятдесят тисяч) грн., гранична ринкова вартість автомобіля – 171 000,00 (Сто сімдесят одна 
тисяча) грн. 

Керуючись ст. 70 Закону України “Про акціонерні товариства”, Товариство  усвідомлює: 

• що рішення про передачу в іпотеку/заставу майна є чинним незалежно від збільшення у майбутньому ринкової 
вартості майна Товариства, збільшення/зменшення вартості активів Товариства за даними останньої річної